INSTITUTO DE INOVAÇÃO E ECONOMIA CIRCULAR - IEC

 COMISSÃO DE DE PROCESSO DE SELEÇÃO – CPS – IEC

 Nº DO EDITAL: 001/2021

 Nº DO PROCESSO: 001/2021/IEC/CRCRECIFE/MC

 PROCESSO DE EXECUÇÃO: 001/2021

 JULGAMENTO DE SELEÇÃO

 OBJETO:  Processo  de  seleção  de  pessoa  jurídica  para  a  vaga  de  Instrutor  de

 Metrareciclagem,  conforme  plano  de  trabalho  do  termo  de  colaboração  Nº

 905283/2020  .  Após  o  recebimento  de  currículos  através  do  email  gestao@crcrecife.org  e

 análise  de  experiências  e  documentação  e  seus  anexos  I  e  II  seguindo  edital  de  Nº

 001/2021  no  item  9  deste  edital  -  CRITÉRIOS  PARA  JULGAMENTO  DA  AVALIAÇÃO

 CURRICULAR.  Após  todos  os  prazos  e  julgamento  no  dia  18/03/2022,  RESOLVE  a

 CPS-IEC  DECLARAR  O  CANDIDATO  ALAN  LUIZ  MACEDO  ARAGÃO  APTO  PARA  A

 VAGA  DE  INSTRUTOR  DE  METARECICLAGEM,  destacando-se  devido  o  vasto

 conhecimento,  pela  formação  acadêmica,  além  de  apresentar  uma  didática  de  fácil

 entendimento.

 Dê  -se conhecimento,

 PUBLIQUE-SE

 Recife, 18 de Março de 2022.

 Membros da CPS – IEC